

32921.24 of 29/12/11
Schedule XLV-Form No. 134

(FDR)

Darbhanga-1 DIVISION

Hanumanagar SUB-DIVISION

3901

MEASUREMENT BOOK

4945. 21/12/11 29/12/11 RCE

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:—					Likha to Nayam
Agency:—					Sukoon Kumar Singh
Ag. No.:—	3552				/21-22
Date of Ag.:—		4.12.21			
Date of measurement:—					11/12/21
(1) Spreading layering mat					
Spreading w. B. 14 gusseted					
1st item —	3 x 4.0	x 0.20	x 0.075	=	0.18 m ³

	4 x 5.0	x 0.5	x 0.075	=	0.75 "
	10 x 4.0	x 2.0	x 0.075	=	6.00 "
	5 x 3.0	x 2.0	x 0.075	=	2.25 "
	8 x 5.0	x 1.5	x 0.075	=	4.50 "
	3 x 3.0	x 2.0	x 0.075	=	1.35 "
	8 x 3.0	x 1.5	x 0.075	=	2.70 "
	12 x 2.0	x 1.0	x 0.075	=	1.80 "
	7 x 4.0	x 1.5	x 0.075	=	3.15 "
	8 x 3.0	x 3.0	x 0.075	=	5.40 "
	1 x 10.0	x 0.5	x 0.075	=	0.375 "
	14 x 3.0	x 1.5	x 0.075	=	4.725 "
	12 x 3.5	x 2.5	x 0.075	=	7.875 "
	8 x 5.0	x 2.0	x 0.075	=	6.000 "
	7 x 5.0	x 3.0	x 0.075	=	7.875 "

54.93 m³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Asphalt road at Corl					
Name of work: Pichha to May					
Agency: Sh. Subhash K. Singh					
Ag. No. - 31 P. 2021-22					
Date of Agreement - 4.12.21					
Date of measurement - 11.12.21, 3.1.22					
(1/1) providing laying, spreading and Compacting grade					
m					
Qty T.M. B.P (7) 168.742 m ³					
@ Rs 4295 = 50 / m ³ Rs 724841 =					
(2/2) providing prime coat					
Qty T.M. B.P (4) 2247.50 m ²					
@ Rs 49 = 45 / m ² Rs 111139 =					
(3/3) providing tack coat					
Qty T.M. B.P (5) 5999.60 m ²					
@ Rs 16 = 80 / m ² - Rs 100793 =					
(4/4) providing mix Seal					
Subtotal					
Qty T.M. B.P (6) 5999.60 m ²					
@ Rs 234 = 03 / m ² - Rs 1404086 =					
1					
Rs 23,40,859 =					
(5/5) G.S.T 12 %					
Rs 2,80,903 =					
(6/6) Labour Cess 1 %					
Rs 23409 =					
(7/7) Seigniorage Fee					
Rs 20578 =					
Work completed on 03/01/2022					
Rs 26,65,749 =					

3.1.2022
S.E

Continuation